
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2021 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 
 
w sprawie: powołania Komisji do oszacowania skutków zniszczeń spowodowanych przez 
intensywne opady deszczu, mających miejsce na terenie Gminy Krzyżanowice 
 
Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 

poz. 713 ze zmianami), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1856 z późń. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. oceny skutków zniszczeń spowodowanych przez intensywne opady deszczu                      

w dniach 12 i 13 maja 2021r. zwaną dalej „Komisją”  w składzie: 

 

1. Katarzyna Buczek 

2. Klaudia Fojcik 

3. Jolanta Masny -Tannfeld 

4. Maria Kasza 

5. Katarzyna Dastig 

6. Sylwia Zygar 

7. Gabriela Flut 

8. Angelika Krupa 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych szkód                         

i określenie ich zakresu oraz oszacowanie wysokości strat. 

2. Sporządzenie  dokumentacji  z oszacowania szkód. 

3. Ustalenia, wnioski i opinie Komisji dokumentowane są w formie protokołu, który podpisują 

członkowie Komisji. 

                                                                         § 3 

Nadzór nad Komisją oraz wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                       Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                                                                              Grzegorz Utracki 


